Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 21  июля 2023 года                                                                 № 48/1
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов    участковых избирательных комиссий избирательных участков           №№483, 484, 486, 490 Сапожковского района Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и подпункта «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№483, 484, 486, 490          Сапожковского района  Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.    Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района Рязанской области.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова

Приложение

к решению ТИК Сапожковского
района Рязанской области
от 21.07.2023 г.  № 48/1
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков         №№483, 484, 486, 490 Сапожковского района района Рязанской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№  УИК

	1.
	Монская Юлия Александровна
	местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ «Сапожковского района
	483

	2.
	Лялина Татьяна Николаевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	484

	3.
	Дедович Ирина Александровна
	Сапожковское районное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
	484

	4.
	Ускова Елена Владимировна
	местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ «Сапожковского района
	486

	5.
	Брысина Ольга Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	490